
POST  ANOWIENIE  NR  130/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  16 maja  2025  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Galewice

Na podstawie art. 182 % 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  w  Galewicach

zarządzonych  na dzień  8 czerwca  2025  r., powołuje  się obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład

których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-  2 do postanowienia.

g 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Galewicach.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z drńem  podpisania.

.z'

SNERADZU  T i
Ć I'

N

(nuejsce  na pieczęć  Komisara  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu-I-

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

130/2025

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  16  maja  2025  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Zespół  Szko1no-Przedszkolny  w Galewicach,  ul. Mańi

Konopnickiej  20,  98-405  Galewice:

1.  Bożena  Edyta  Ferdynus,  zgłoszona  przez  KWW  POZYTYWNA  98-405

(uzupełnienie  składu),  zam.  Mieleszyn

2.  Bernadeta  Patrycja  Gaj,  zgłoszona  przez  KWW  POZYTYWNA  98-405

(uzupełrńenie  składu),  zam.  Spóle

3.  Bożena  Dorota  Jóźwiak,  zgłoszona  przez  KWW  ADG,  zam.  Niwiska

4.  Teresa  Wacława  Misiek,  zgłoszona  przez  KWW  ADG  (uzupełnienie  składu),

zam.  Niwiska

5.  Robert  Pilarz,  zgłoszony  przez  KWW  NIWISKA,  zam.  Niwiska

6.  Jolanta  Zofia  Szala,  zgłoszona  przez  KWW  POZYTYWNA  98-405,

zam.  Foluszczyki

7.  Daria  Urszula  Zając,  zgłoszona  przez  KWW  ADG  (uzupełnienie  składu),

zam.  Niwiska



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 6, Szkoła  Podstawowa  w Niwiskach,  Niwiska  22, 98-405

Galewice:

1.  Patrycja  Katarzyna  Drapiewska,  zgłoszona  przez  KWW  ADG,  zam.  Niwiska

2. Nikola  Bernadetta  Gaj,  zgłoszona  przez  KWW  POZYTYWNA  98-405

(uzupełnienie  składu),  zam.  Spóle

3. Paulina  Monika  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KWW  POZYTYWNA  98-405,

zam.  Osowa

4. Marcin  Kania,  zgłoszony  przez  KWW  NIWISKA,  zam.  Niwiska

5. Kamila  Małgorzata  Kościańska,  zgłoszona  przez  KWW  POZYTYWNA  98-

405 (uzupełrńenie  składu),  zam.  Osowa

6. Maciej  Krzysztof  Pawlak,  zgłoszony  przez  KWW  ADG  (uzupełrńenie  składu),

zam.  Niwiska

7. Izabela  Krystyna  Skowronek,  zgłoszona  przez  KWW  POZYTYWNA  98-405

(uzupełt'ńenie  składu),  zam.  Spóle


